CITTA’

DI

Se
rv. De!ermma:rrom Dirigenziali

Trasmessa |V
o “_T““-_“

o o)
i 03 - 0(- 200®

(g\j I Resp, dey wnlzm

struttgre Am lm.‘. ra|
L n
ﬂ ‘Sr.'rré

RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data

23 DiC. 2007
3105

n.

n. Settore IV

433

Data 20/12/2007

OGGETTO:
Rinnovo
pubblicazicni
2008.

riviste
anno

abbonamenti a
e gazzette

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’

BIL.Pl1 2008 CAP. 1387

FUNZ. 01 SERV. 08

DEI FONDI
nee. PL, 1556 47
INTERV.02

IL RAGYONIERE

1’anno duemilasette, il éiorno\ﬁ;”“

nell’ufficio Settore 1V,
Parrino ha adottato
la seguente determinazione:

del

, U
del mese di &KCXJL&\YLQ—

la dirigente dott.ssa Orazia



IL DIRIGENTE

Premesso che con il 31/12/20607 scadranno gli abbonamenti alle riviste che
P Amministrazione ha ritenuto opportuno comtrarre giusta determinazione dirigenziale n.
2763 del 29/12/2006 per i vari uffici Comunali, quali la G. Ufficiale Dello Stato , della Regione
Sicilia, nonché gli abbonamenti a pubblicazioni di carattere giuridico, tecnico amminisirativo
e simili.

Considerato che occorre procedere al rinnovo degli stessi per Panno 2008, presumendo un
costo complessivo di € 20.000,00;

Visto il parere faverevole in ordine alla regolariti comtabile nonché I’attestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto PI’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 — 10 — 1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivitd finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) Di approvare la spesa presunta di € 20.000,00 per il rinnovo degli abbonamenti e
riviste varie per anno 2008;

2) Imputare la/‘Spesa alla funz 02 serv. 08 Int. 02  Bilancio pl. 2008 Cap. 1387
imp. Pl (SShs

3) Autorizzare Pufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a favere del’
Economo Comunale;

All elenco riviste e abbonamenti

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
( D.ssa Ordzik Parrino )

,{7/ QEEL P




Da trasmettersi d’ufficic,ai seguenti settori/uffici:Sett.IlIl-
Uff. Ragioneria e Sett.IV-Uff. Economato. '

IL DIRIGENIE_‘,J;EL SETTORE IV

-

1f Frireitors (jcncmﬁe)’




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

t

Visto per la.regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa CSMJ\ \\% \/

"
IL RESPON l% DI RAGIONERIA

\

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa B oo
-0-GEH 2008 IL MESSO ALE o

mpimento del suindicato periodo di

i
al 1 58‘“—*3, 2668
i

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo co le attesta 1l
pubblicazione e cioé dal __H 0 GEN. 2pps

Ragusa___ [F 7 GEN_ o0

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE




